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f boissons
Hosecke ij

Boissons gazeuses

Cokel:3:9,11,12 0.331 3.00€
Coca Cola lumieére?s3.9:11,12 0.331 3.00€
Mélange Mezzo!:2:3:9 0.331 3.00€
Coca Cola Zéro?1-3.9:11,12 0.331 3.00€
fantal3 0.331 3.00€
ascenseur? 0.331 3.00€
farfadet3 0.331 3.00€
Eau minérale Morelli 0,2 0,21 2.20€
Gesaris acide carbonique 0.331 3.00€
Gesaris moyen 0.331 3.00€
Gesaris Still 0.331 3.00€
90162565 Red Bull1:3:2,14,16 0,251 3.00€
Vio spritz spritzerl® 0,31 3.50€
Vio Groseilleurl® 0,31 3.50¢€
Vio citron citron vert® 0,31 3.50€
biere brune!-3:16 0.331 2.50¢€

soleil Capri 0.21 1.00€



Citron Fassbrausel®

Barrel spray sureaul®

Douche passion fruit de la passion®
Eau minérale grande

jus d'orange3:16

thé glacé

Elephant Bay3'16

La baie des éléphants3-16

boissons chaudes
cappuccino
Chociatto

espresso

Lait chaud?®9
chocolat chaud?®9

café

latte macchiato?89
Latte89

thé

0.33 |
0.33 |
0,33 |
0.75I

0,2l

0,33 | de péche
0,33 L de Citron

0.33 | Pommegr.

double

petit
grand

3.00 €

3.00 €

3.00 €

550 €

3.50 €

3.20 €
3.20 €

3.20 €

2.50 €

2.20 €

2.00 €
2.80 €

1.80 €

2.20 €

1.40 €
1.80 €

2.50 €

2.50 €

2.20 €



biere

Café irlandais
Huttentee

vin chaud
coup

Kannchen Kaffee

Tegernseer hell

Vom FalB Veltins

Vom FaR Radler3-16

Vom FaR Alster3-16

Vom FaB Krefelder?!-3.9,11,12

La bouteille de Veltin 0,33l

Franciscain (sans alcool) Weissbier

0,5 | Flasche
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Bier

Radler

V+ Cola

V + Citron
Sans alcool
0.0 Sans alcool

4.00 €

4.00 €

3.00 €

0.50 €

4.50 €

4,90 €

1.50 €
2.20 €
3.30 €

1.50 €
2.20 €
3.30 €

1.50 €
2.20 €
3.30 €

1.50 €
2.20 €
3.30 €

3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €

4.50 €



vin

Biere Franciscaine De Blé
Veltins Sans alcool
Weisse de Maisel

Weisse alk.frei de Maisel

Veltins au robinet

punch fraise

Amerie

Prosecco

vin rouge

vin blanc

Bouteille de vin
Bouteille de Prosecco
Geldamann rose
Aperol Spritz 0.21

Amerie avec Prosecco 0,2l

Champagne Piper Heidsieck

0,1l
0,2l

0,2l

0,2l
0,2l

0,2l

4.50 €

3.00 €

4.50 €

4.50 €

3.00 €
4.20 €

4.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

24.00 €

18.00 €

19.00 €

3.50 €

3.50 €

10.50 €



Vins en bouteille au restaurant
Lugana S Chistina 25.00 €

Marques de Caceres Crianza 37,5 cl 0,375 18.00 €
2014 D.O.Ca. Rioja

Cantine Menhir Primitivo Quota 29 20.00 €
Der 100-prozentige Primitivo hat eine
intensive rubinrote Farbe. Das Bukett bietet
Aromen von reifen Kirschen, Minze und
Brombeeren sowie von Vanille. Am Gaumen
frisch, klar und ausdrucksstark. Noten
schwarzer Kirschen kommen wunderbar zur
Geltung, genauso wie die weichen Tannine.
Geniellen Sie diesen zum Teil im Eichenfass
ausgebauten, kraftvollen Wein aus Apulien
zu Schinken, Lammfleisch oder mittelreifem

Kase.
Pago del Vicario 23.00 €
S'AMENGUAL 28.00 €

Weingut S Amengual Rebsorten Petit Verdot,
Garnacha, Merlot Region Bourgogne
Regionale Weinstile Burgundy Red
Serviervorschlag Rindfleisch, Kalbfleisch,
Wild (Hirsch, Reh), Geflugel

Dr. Kohler Pfandturm Grauburgunder 0,75 20.00 €
QbA trocken

Interessanter, wurziger Einstieg duftet nach

reifen Apfeln, Walnuss und Mandelkern

gelbfleischiges Obst spurbar am Gaumen

zeigt sich die Kombination einer guten

Struktur mit schmeichelnder Textur.



Lugana | Frati 201X Ca dei frati

La Lugana de Ca dei Frati - la premiere noble
Lugana Ca dei Frati établit la norme en
matiere de bonne Lugana. On peut se
demander si on a besoin de la bouteille
lourde, si le battage publicitaire autour de
ces vins est justifié. Mais il est vrai que le
Lugana de Ca dei Frati est I'un des meilleurs
vins de la région, année apres année. C'est
la méme chose avec le 2017er a nouveau. ...
et c'est comme ca que le vin go(te La
Lugana de Ca dei Frati est toujours l'une des
Lugana les plus épicées de I'année. La
2017er Lugana retrouve un bon équilibre de
fruits, d'ardbmes épicés et d'élégance. Vous
avez vraiment quelque chose dans la bouche
et pourtant cela a I'air élégant. Des arOmes
de fruits jaunes associés a ceux d'épices
orientales conferent au palais une belle
apparence. Et ainsi, il reste longtemps en
bouche. La Lugana de Ca dei Frati est tout
simplement le classique de la région.
Convient a l'apéritif et comme compagnon
de cuisine.

Borgo Molino Pinot Grigio | Ciari
Venezia DOC 2017

0.75] 28.00 €

24.00 €



4kilos Vinicola 12 Volts 2016 0,751 32.00 €
Reines Rubin, dunkel im Kern. In der Nase
bietet der 4kilos Vinicola 12 Volts reife
Fruchtaromen von Kirschen, Pflaumen und
Heidelbeeren mit delikaten Noten von
gerosteten Maronen, dunklem Karamell und
einer ganzen Schachtel von edlen Pralinen.
Am vollmundigen Gaumen ist der Wein sehr
vielschichtig und aulSerst elegant mit
saftiger, dunkler Waldbeerenfrucht. Die
angenehm, wurzigen Holzaromen sind
prasent, aber gut eingebunden und
verstarken den komplexen, harmonischen
Gesamteindruck. Das grofse 120 Sekunden-
Finish begeistert mit geschmackvollen
Frucht- und Schokoladenamplituden.

MENHIR SALENTO CALAMURI PRIMITIVO 0,751 28.00 €
IGT

Egobodegas Goru El Blanco Jumilla 0,75 20.00 €
I Scuri Merlot Venezia DOC 2017, Borgo 0,751 24.00 €
Molino Vigne & Vini

| Muri Primitivo Puglia IGP 20.00 €

cocktails

vin chaud 3.00 €
Tir de vin chaud 3.50 €
Moscou Mule 5.00 €
Ipanema 0,3 5.00€

caipirinha 5.50 €



spiritueux

grappa 0,2cl 3.00€
Obstler 3.00 €
Jaegermeister 0,2cl 3.00€
grain 0,2cl 3.00€
Liqueur de noisette 0,2cl 6.00€
Grain Grunderzeit fine distillerie Sasse 3.00 €
2cl

Munsterlander Lagerkorn fine distillery 3.00 €
Sasse 2 cl

Cacao a la noix 2 cl fine distillerie Sasse 3.00 €
Herbal Juniper Fine Distillery Sasse 2cl 3.00 €
Liqueur de Prune distillerie fine Sasse 3.00 €
2cl

Liqueur de pomme fine distillerie Sasse 3.00 €
2 cl

Poire Williams Etter 2 cl. 6.00 €
Ligne Quavit 2cl 3.00 €
Ramazotti 2 cl 3.00 €
Metaxa 2 cl 3.00 €

Prairie de verger 2cl 3.50 €



dépot

Bouteille de biere en verre réutilisable
(toutes tailles)

Bouteille de biere réutilisable avec
fermeture a clip

toutes les bouteilles et canettes
jetables

0.08 €

0.15 €

0.25 €



